
 ©
 2

02
0 

M
AD

E 
01

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

1114600 
GRILOVACÍ PAPRIKOVÁ KLOBÁSA
balení 1,3 kg 
cca 130 g/ks, balení 10 ks
obsahuje 80 % masa

1100600 
VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
balení 1,2 kg
Obsahují 80 % masa   

1101400 
CHLAPSKÁ KLOBÁSA OA 
balení 1,8 kg  
cca 180 g/ks, balení 10 ks
obsahuje 95 % masa

1108900 
LABUŽNICKÉ PÁRKY 
balení 1,5 kg
obsahuje 51 % masa

1114000 
GRILOVACÍ STAROČESKÁ KLOBÁSA 
balení 1,3 kg 
cca 130 g/ks, balení 10 ks
obsahuje 85 % masa 

4040202 
MARINOVANÝ VEPŘOVÝ BOK 
plátky, vakuově baleno 
balení 2 kg 

4000502 
HRUBOZRNNÉ NA HAMBURGER
vakuově baleno
balení 2 kg

1481600 
SOUS VIDE HOVĚZÍ ŽEBRA CHLAZENÁ
balení 1 kg 

104,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

59,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

149,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998 platnost od 20. 4. 2020 do 31. 5. 2020

7520200 
OLIVOVÝ OLEJ 1 l 
balení 15 × 1 l

9121700 
SÁČEK HOT DOG 100 ks
balení 100 ks   

9123800 
TÁCEK PAPÍROVÝ 20 × 13 cm 
balení 100 ks 
20 × 13 cm
10 bal/ kart 

7751300 
STEAKOVÁ SMĚS 500 g
balení 500 g    

15,90 Kč
cena za balení

16,90 Kč
cena za balení

69,90 Kč
cena za kus

18,90 Kč
cena za balení

39,90 Kč
cena za balení

289,90 Kč
cena za kus

129,90 Kč
cena za kus

7751200 
SMĚS GRIL 1000 g 
balení 1 kg   

7510400 
FRITOVACÍ OLEJ 10 l 
balení 10 l   

59,90 Kč
cena za kus

9123700 
UBROUSKY BÍLÉ 30 × 30 cm
balení 100 ks 
30 × 30 cm 
46 bal/kart

124000 
UTĚRKA PAPÍROVÁ ZELENÁ  
balení 250 ks 
20 bal/ kart  

139,90 Kč
cena za kg

4040102 
MARINOVANÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE BK  
plátky, vakuově baleno
balení 2 kg 



Nabídkový list  Duben 2020–Květen 2020  Platnost od 20. 4. do 31. 5. 2020Nabídkový list  Duben 2020–Květen 2020  Platnost od 20. 4. do 31. 5. 2020

6230200 
LANGOŠ 60 × 100 g GASTRO MR 
balení 60 × 100 g

5112500 
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK MR 
balení 6 × 2 kg  

6210300 
OBALOVANÝ SÝR 100 g
balení 5 kg

6210400 
OBALOVANÝ SÝR 130 g 
balení 5,2 kg   

7321800 
KEČUP JEMNÝ KBELÍK 5 kg 
balení 5 kg   

5900600 
MAKRELA KUCHANÁ SÁČEK NAUTIC
balení 1,2 kg 
9 kg /kart 

7413000 
FEFERONY BERANÍ ROHY 4 l 
balení S 4/1   

7415900 
OKURKY SKLO 9-12 cm 4 l 
balení S 4/1   

7510100 
OLEJ  10 l
balení 10 l   

6233000 
BULKA NA HAMBURGER 24 × 86 g
balení 24 x 86 g   

7310700 
HOŘČICE PLNOTUČNÁ KBELÍK 5 kg
balení 5 kg   

5119700 
KUŘECÍ KŘÍDLA SÁČEK 1 kg MR. 
balení 12 × 1 kg   

6240400 
BRAMBORÁČKY STAROČESKÉ 20 × 50g
balení 20 × 50g   

7321000
KEČUP 100 × 20 g 
balení 100 x 20 g   

5304800 
VEPŘOVÁ PANENKA S PALCEM MR. 
balení 1 kg 
5 kg/kart 

7332400 
TATARSKÁ OMÁČKA KBELÍK (K5) 
balení 1 kg   

7330600 
TATARSKÁ OMÁČKA 100 × 20 g
balení 100 × 20 g   

5904600 
PSTRUH GASTRO 250-300 g MR 
balení 5 kg 
5 kg/kart 

6150100 
HRANOLKY B, 9 × 9 mm 
balení 2,5 kg 
12,5 kg/kart 
Při odběru méně než 3 kart. 27,90 Kč

6150900 
AMERICKÉ BRAMBORY B, MR  
balení 2,5 kg 
10 kg/kart 

6104100 
KUKUŘIČNÉ KLASY VELKÉ MR. 
balení 10 kg 
10 kg/kart 

6150300 
HRANOLKY GOLDEN LONGS, 6 × 6 mm
balení 2,5 kg 
10 kg/kart 
Při odběru méně než 3 kart. 27,90 Kč

6200600 
PEČENÁ SLANINA PLÁTKY MR. 
balení 2 kg 
8 kg/kart 

79,90 Kč
cena za kg

39,90 Kč
cena za kg

64,90 Kč
cena za kg

10,90 Kč
cena za kus

3,90 Kč
cena za kus

6,50 Kč
cena za kus

109,90 Kč
cena za kus

189,90 Kč
cena za kus

2,90 Kč
cena za kus

41,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

124,90 Kč
cena za kg

134,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za kus

154,90 Kč
cena za kg

2,90 Kč
cena za kus

69,90 Kč
cena za kus

94,90 Kč
cena za kus

279,90 Kč
cena za kus

329,90 Kč
cena za kg

29,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

5117100 
KUŘECÍ STEAK BK 
balení 8 × 2 kg
16 kg/kart 

6203700 
OBALOVANÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY 
svalovina, nemleté 
balení 3 kg 
6 kg/kart 
Při odběru méně než 3 kart 119,90 Kč

6205400 
VOSTRÝ KUŘE STRIPS BEZ KELÍMKU
svalovina, nemleté 
balení 4 kg

7108000 
CHEDDAR PLÁTKY 1 kg
balení 1 kg 
8 kg/kart  



Nabídkový list  Duben 2020–Květen 2020  Platnost od 20. 4. do 31. 5. 2020Nabídkový list  Duben 2020–Květen 2020  Platnost od 20. 4. do 31. 5. 2020

6230200 
LANGOŠ 60 × 100 g GASTRO MR 
balení 60 × 100 g

5112500 
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK MR 
balení 6 × 2 kg  

6210300 
OBALOVANÝ SÝR 100 g
balení 5 kg

6210400 
OBALOVANÝ SÝR 130 g 
balení 5,2 kg   

7321800 
KEČUP JEMNÝ KBELÍK 5 kg 
balení 5 kg   

5900600 
MAKRELA KUCHANÁ SÁČEK NAUTIC
balení 1,2 kg 
9 kg /kart 

7413000 
FEFERONY BERANÍ ROHY 4 l 
balení S 4/1   

7415900 
OKURKY SKLO 9-12 cm 4 l 
balení S 4/1   

7510100 
OLEJ  10 l
balení 10 l   

6233000 
BULKA NA HAMBURGER 24 × 86 g
balení 24 x 86 g   

7310700 
HOŘČICE PLNOTUČNÁ KBELÍK 5 kg
balení 5 kg   

5119700 
KUŘECÍ KŘÍDLA SÁČEK 1 kg MR. 
balení 12 × 1 kg   

6240400 
BRAMBORÁČKY STAROČESKÉ 20 × 50g
balení 20 × 50g   

7321000
KEČUP 100 × 20 g 
balení 100 x 20 g   

5304800 
VEPŘOVÁ PANENKA S PALCEM MR. 
balení 1 kg 
5 kg/kart 

7332400 
TATARSKÁ OMÁČKA KBELÍK (K5) 
balení 1 kg   

7330600 
TATARSKÁ OMÁČKA 100 × 20 g
balení 100 × 20 g   

5904600 
PSTRUH GASTRO 250-300 g MR 
balení 5 kg 
5 kg/kart 

6150100 
HRANOLKY B, 9 × 9 mm 
balení 2,5 kg 
12,5 kg/kart 
Při odběru méně než 3 kart. 27,90 Kč

6150900 
AMERICKÉ BRAMBORY B, MR  
balení 2,5 kg 
10 kg/kart 

6104100 
KUKUŘIČNÉ KLASY VELKÉ MR. 
balení 10 kg 
10 kg/kart 

6150300 
HRANOLKY GOLDEN LONGS, 6 × 6 mm
balení 2,5 kg 
10 kg/kart 
Při odběru méně než 3 kart. 27,90 Kč

6200600 
PEČENÁ SLANINA PLÁTKY MR. 
balení 2 kg 
8 kg/kart 

79,90 Kč
cena za kg

39,90 Kč
cena za kg

64,90 Kč
cena za kg

10,90 Kč
cena za kus

3,90 Kč
cena za kus

6,50 Kč
cena za kus

109,90 Kč
cena za kus

189,90 Kč
cena za kus

2,90 Kč
cena za kus

41,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

124,90 Kč
cena za kg

134,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za kus

154,90 Kč
cena za kg

2,90 Kč
cena za kus

69,90 Kč
cena za kus

94,90 Kč
cena za kus

279,90 Kč
cena za kus

329,90 Kč
cena za kg

29,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

5117100 
KUŘECÍ STEAK BK 
balení 8 × 2 kg
16 kg/kart 

6203700 
OBALOVANÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY 
svalovina, nemleté 
balení 3 kg 
6 kg/kart 
Při odběru méně než 3 kart 119,90 Kč

6205400 
VOSTRÝ KUŘE STRIPS BEZ KELÍMKU
svalovina, nemleté 
balení 4 kg

7108000 
CHEDDAR PLÁTKY 1 kg
balení 1 kg 
8 kg/kart  



 ©
 2

02
0 

M
AD

E 
01

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

1114600 
GRILOVACÍ PAPRIKOVÁ KLOBÁSA
balení 1,3 kg 
cca 130 g/ks, balení 10 ks
obsahuje 80 % masa

1100600 
VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
balení 1,2 kg
Obsahují 80 % masa   

1101400 
CHLAPSKÁ KLOBÁSA OA 
balení 1,8 kg  
cca 180 g/ks, balení 10 ks
obsahuje 95 % masa

1108900 
LABUŽNICKÉ PÁRKY 
balení 1,5 kg
obsahuje 51 % masa

1114000 
GRILOVACÍ STAROČESKÁ KLOBÁSA 
balení 1,3 kg 
cca 130 g/ks, balení 10 ks
obsahuje 85 % masa 

4040202 
MARINOVANÝ VEPŘOVÝ BOK 
plátky, vakuově baleno 
balení 2 kg 

4000502 
HRUBOZRNNÉ NA HAMBURGER
vakuově baleno
balení 2 kg

1481600 
SOUS VIDE HOVĚZÍ ŽEBRA CHLAZENÁ
balení 1 kg 

104,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

59,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

149,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998 platnost od 20. 4. 2020 do 31. 5. 2020

7520200 
OLIVOVÝ OLEJ 1 l 
balení 15 × 1 l

9121700 
SÁČEK HOT DOG 100 ks
balení 100 ks   

9123800 
TÁCEK PAPÍROVÝ 20 × 13 cm 
balení 100 ks 
20 × 13 cm
10 bal/ kart 

7751300 
STEAKOVÁ SMĚS 500 g
balení 500 g    

15,90 Kč
cena za balení

16,90 Kč
cena za balení

69,90 Kč
cena za kus

18,90 Kč
cena za balení

39,90 Kč
cena za balení

289,90 Kč
cena za kus

129,90 Kč
cena za kus

7751200 
SMĚS GRIL 1000 g 
balení 1 kg   

7510400 
FRITOVACÍ OLEJ 10 l 
balení 10 l   

59,90 Kč
cena za kus

9123700 
UBROUSKY BÍLÉ 30 × 30 cm
balení 100 ks 
30 × 30 cm 
46 bal/kart

124000 
UTĚRKA PAPÍROVÁ ZELENÁ  
balení 250 ks 
20 bal/ kart  

139,90 Kč
cena za kg

4040102 
MARINOVANÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE BK  
plátky, vakuově baleno
balení 2 kg 


